

Comune di Santa Maria della Versa

(Provincia di Pavia)
Piazza Ammiraglio Faravelli, 1
Cod.Fiscale/P.Iva: 01484840184
Tel n: 0385/278011-278220 – Fax n: 0385/79622
C.A.P. 27047

ESITO DI GARA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE – PERIODO: 3 ANNI CON DECORRENZA DAL 01.09.2019 E SCADENZA AL 31.07.2022.

Denominazione	Comune di Santa Maria della Versa
Indirizzo	Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 – Santa Maria della Versa
Punti di contatto	Servizio Amministrativo – 0385.278011
Sito internet	www.comune.santa-maria-della-versa.pv.it
Indirizzo e-mail	info@comune.santa-maria-della-versa.pv.it
	c.grandini@comune.santa-maria-della-versa.pv.it
PEC	santamariadellaversa@postemailcertificata.it
RUP	Dott.ssa Cecilia Grandini
Tipo di appalto	Gestione asilo nido comunale periodo 01.09.2019-31.07.2022
Luogo di esecuzione	Santa Maria della Versa
Luogo di prestazione	Santa Maria della Versa
CPV	80110000-8 - Servizi di istruzione prescolastica
Divisione in lotti	No
Entità dell'appalto	€ 185.000,00 importo complessivo stimato
CIG	783929353B
Durata appalto	01.09.2019-31.07.2022
Criteri aggiudicazione	Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara,
	offerta economicamente più vantaggiosa
Offerte pervenute	1
Offerte ammesse	1
Ditta aggiudicataria	BABY WORLD S.N.C. DI LAMBRESA LAURA & C con sede legale
	in Torre d'Isola (PV) alla Via Cascina Grande n. 1 – CF e
	P.IVA:02364500187
Punteggio tecnico	62
Punteggio economico	30
Punteggio totale	92
aggiudicazione	Determinazion n. 46 del 07.06.2019

Santa Maria della Versa, 10.06.2019

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENO F.to Dott.ssa Cecilia Grandini